se dixisse facete, dum	risum	ridet Aiacis. Nam ut	Corr, L87/ 234
censeat, quae aliud quam	risum	aut stomachum cuiquam moveant	Corr, L143/ 1216
atrocissima simul et miserima	risum	tamen queat continere? Quum	Corr, L143/ 1403
in lusus, convicia in	risus	, probra in iocos, exsecrationes	Corr, L87/ 264
quanto risu ridebit eos	risus	Brixii, qui Brixium reddant	Corr, L87/ 277
ideo syllogismus est, quia	rite	secundum Dialecticae normam colligitur	Corr, L15/ 444
adaugeat. Quod quo faciat	rite	, decrevit ante curare ut	Corr, L25/ 70
pectore manant, Sollicito parius	rite	ministrat amor. Non adeo	Corr, L76/ 16
salutatione propitiassent. Ea re	rite	peracta, tum demum pure	Corr, L83/ 1216
quod vel assequantur vel	rite	consequantur eloquentiam, utpote qui	Corr, L93/ 50
superstitiose nimium suis inhaerent	ritibus	, suis gloriantur observantiolis, quibus	Corr, L83/ 1194
progerminet, neque quod eorum	ritum	improbem, qui subinde Divam	Corr, L83/ 1287
quatenus Hebreorum res ac	ritus	paterentur. Ceterum sum hortatus	Corr, L26/ 26
Ordines, qui propter suos	ritus	cum aliis digladiantur Ordinibus	Corr, L83/ 1120
proiecerint in caenum. Atqui	ritus	huiusmodi privataeque caerimoniae, ut	Corr, L83/ 1154
tamen praeceptorum quam monastici	ritus	indiligentior, e vitio in	Corr, L83/ 1202
in qua perpetuo tumultu,	rixa	, contentione, molestiis tunica molesta	Corr, L75/ 584
quibus vel inique placent	rixae	: ac non hoc pacto	Corr, L87/ 33
putabor multis huius ineptissimae	rixae	praebuisse causam, et nihil	Corr, L91/ 169
cetera mala tantus iste	rixarum	cumulus, et conviciorum immensa	Corr, L84/ 26
mente tot inter se	rixas	excitant, iam quum Parisienses	Corr, L15/ 307
tum cui sciat eiusmodi	rixas	, etiamsi quae iusta sint	Corr, L87/ 37
non in puerorum corona	rixatur	, quia iam (quod tu	Corr, L15/ 199
potius spiritali, quam istiusmodi	rixis	indulge. To Edward Lee	Corr, L83/ 1554
subeat in legendis. eiusmodi	rixis	, ac nihil umquam profuturis	Corr, L86/ 39
fallor) et minus utrisque	rixosa	, et paulo repurgatior. Miror	Corr, L15/ 300
volet, questiunculas non in	rixosis	illis concertationibus, ubi rationem	Corr, L15/ 212
vallatus aliquando me sensi	roborari	; ita eisdem destitutus languere	Corr, L3/ 12
patriae bonum, in legum	robur	, in patris honorem coercuit	Corr, L86/ 696
ad statum iam ac	robur	pervenisse atque, ut Graeci	Corr, L87/ 571
omnes exspectant. Quod animi	robur	quin ad extremum vitae	Corr, L148/ 36
quae virentem quoque ac	robustum	iuvenem facile defatigent, obeat	Corr, L83/ 1390
alterum mensem viveret apud	Roffensem	, serius ad eum venerant	Corr, L26/ 17
simul ad Coletum atque	Roffensem	una cum libello. Curabo	Corr, L54/ 1
in Christo Patrem Episcopum	Roffensem	expendendas excutiendasque dedisses, qui	Corr, L75/ 38
quamdiu apud Reverendum Patrem	Roffensen	Episcopum, quamdiu apud	Corr, L83/ 141
secretario, praeterea ab Episcopo	Roffensi	. To Erasmus, London, 19	Corr, L40/ 59
iam tum Reverendo Patri	Roffensi	cuius tu iudicio standum	Corr, L75/ 55
meas item de re	Roffensis	Episcopi; verum adhuc ab	Corr, L23/ 10
totam Reverendi Patris Episcopi	Roffensis	permisisse iudicio, atque ad	Corr, L75/ 377
Christo Patrem Ioannem Ecclesiae	Roffensis	Antistitem, virum non litteris	Corr, L83/ 993
esse te multis verbis	rogandum	ut in studiis adiuves	Corr, L29/ 18
egeram quam tu scripsisti.	Rogarat	enim pridem me per	Corr, L93/ 2

dare gestio, sic et	rogari	me et blandiri mihi	Corr, L70/ 7
et infructuosus immisceo. Tandem	rogarunt	, et quid mihi videretur	Corr, L83/ 1265
salutem ab se ascribi	rogarunt	Londini. Tuus quantulus est	Corr, L113/ 18
Quod vero, mi Laee,	rogas	, ne quid amoris erga	Corr, L48/ 1
eum acrius liberiusque taxas,	rogas	, ut aequae id quoque	Corr, L75/ 44
vera me, mi Lee,	rogas	, ne quid amoris erga	Corr, L85/ 112
maxime quod is tuo	rogatu	Apologia quapiam hac te	Corr, L75/ 65
ab illa sacrosancta sede	rogatus	, labantibus Ecclesiae rebus ferre	Corr, L86/ 64
tam veri quam candidi.	Rogaveram	Erasmus nostrum ut tibi	Corr, L28/ 7
regum familiaritate gloriantur) impense	rogavit	ut ad illam gratiam	Corr, L29/ 14
mihi commendatum abs te,	rogavit	ultro uti iuvenem ipsi	Corr, L93/ 16
Verbis, haud dubie, si	rogentur	, recte responderint, factis, fidem	Corr, L83/ 1170
ibi continere. Ego te	rogo	, rem ut revoces in	Corr, L25/ 53
cumulum possit addere, etiam	rogo	ut quod nulli negas	Corr, L29/ 24
eam servas epistolam, remitte	rogo	ad me: duplicabit miraculum	Corr, L47/ 55
etiam te atque etiam	rogo	, ne tecum statuas nimium	Corr, L75/ 574
eorum quemquem esse lapsum?	Rogo	te quum Augustinus Hieronymum	Corr, L83/ 203
etiam iugiter teneatur clausum.	Rogo	te, quis hoc discrimen	Corr, L83/ 571
salutem ex me dicas	rogo	plurimam. Novi in meis	Corr, L138/ 14
item meam, mea nomine,	rogo	, saluta plurimum. Vale, doctissime	Corr, L142/ 16
lege et Prophetis, ad	Rom	. 3. Qui autem suam	Corr, L143/ 555
Iudaei, non perveniunt. ad	Rom	. 9. Iustitiae Dei subici	Corr, L143/ 557
subici non possunt. ad	Rom	. 10. Haec iustitia Dei	Corr, L143/ 557
nomen excidit, quam secundus	Romae	. Quamquam, ut est eruditorum	Corr, L75/ 182
editurus eram, si mihi	Romae	, ubi eos reliqui, ut	Corr, L164/ 26
fecit Hieronymus, qui quod	Romam	atque Hierusalem interiacet viae	Corr, L83/ 1360
manu est, omnia vocabula	Romana	civitate donare, nihilo hercle	Corr, L83/ 478
Rationem," sed tota Ecclesia	Romana	"Verbum," et sine ulla	Corr, L83/ 590
libellum quidem parvulum, sed	Romana	nobilitate insignem, eruditisque omnibus	Corr, L164/ 3
tuo, ut per te	Romana	iuventus, belli calamitatibus misere	Corr, L164/ 16
restituit, vel Graecitatis idioma	Romanae	linguae figuris enuntiavit. Haec	Corr, L83/ 1527
potest pius in sacrosanctam	Romanam	sedem, ut cui aliquo	Corr, L85/ 58
prorsus verbum admittit quod	Romanis	auribus fuerit insolens. Laudavi	Corr, L26/ 25
Nam ut in Senatu	Romano	fuerunt, quorum maiestatem nulli	Corr, L15/ 993
Lodovico Regi vestro, cum	Romano	Pontifice, ac Princeps noster	Corr, L86/ 63
sermonem cum laude quoque	Romano	sermoni scriptores omnes tam	Corr, L87/ 312
nomine, quod nuncupatos mihi	Romanos	Consules in lucem exiisse	Corr, L165/ 3
facere visus est, nec	Romanum	sermonem dehonestare, quum in	Corr, L87/ 319
respublica ex illo coitu	Romuleo	innocentiae virum, qui licet	Corr, L164/ 36
soles, complectere. To Margret	Roper	, 1521? THOMAS MORUS MARG	Corr, L106/ i
3. Septembris. To Margaret	Roper	, At Court, 11 September	Corr, L108/ i
Goelenio. Lovanii. To Margaret	Roper	, Woodstock?, Autumn 1523 Explicare	Corr, L128/ i

THOMAS MORUS D. ERASMO	ROTEROD	., VIRO OPTIMO ATQUE DOCTISS	Corr, L87/ ii
THOMAS MORUS D. ERASMO	ROTERODAMO	S. P. IN magnam	Corr, L40/ ii
atque eruditissimo D. Erasmo	Roterodamo	. To Francis Cranevelt, Calais	Corr, L148/ 87
atque eruditissimo D. Erasmo	Roterodamo	. Friburgi. To Conrad Goclenius	Corr, L178/ 18
1532 THOMAS MORUS ERASMO	ROTERODAMO	S.D. QUAM rem	Corr, L188/ ii
1533 THOMAS MORUS ERASMO	ROTERODAMO	S.D. BINAS abs	Corr, L191/ ii
a Member of the	Royal	Court, London, January 1517	Corr, L32/ i
quum profectus incrementa collaudas,	rubore	perfundor, conscius videlicet quantum	Corr, L19/ 8
Dorpi, satis mea cum	rubore	video quam nihil illa	Corr, L82/ 31
te tamen pudoris ac	ruboris	attingat. Illud mihi vehementer	Corr, L83/ 1509
Quod gratum (quamque sit	rude) spero fore. Collegisse animi	Corr, L76/ 6
proficisci potest officina quantumvis	rude	sit, quantumvis illaboratum, quin	Corr, L107/ 4
incudem revocare, atque hunc	rudem	et informem fetum meum	Corr, L15/ 1588
frequentatur Oxonia, quandoquidem	rudem	illam et illitteratam virtutem	Corr, L60/ 128
reddam omnibus, me quantumvis	rudem	rei Theologicae, constantius tamen	Corr, L143/ 27
videt observari, eorum loquendi	rudes	, ne contra morem loquantur	Corr, L15/ 440
detorta vocabula -- pingues,	rudes	, pestilentes, et qui nihil	Corr, L15/ 502
compensatum et latere sub	rudi	vagina pulcherrimum gladium. Utinam	Corr, L26/ 58
Porro eiusmodi quaestiones, quibus	rudia	adhuc, et aptioribus imbuenda	Corr, L15/ 336
delegasset Deus instituendum et	rudimentis	fidei imbuendum orbem! Quod	Corr, L191/ 28
attingis. Verum aiunt, inquis,	rudiores	: quis ista tam varia	Corr, L143/ 327
probata esse cupio. Quorum	ruditati	non ideo solum veniam	Corr, L15/ 1591
revocari velut in praeceps	ruentem	populum. Neque enim valde	Corr, L60/ 164
molestiae partem, quam mihi	ruentis	in me fortunae moles	Corr, L217/ 39
licentiam populum praecipitem	ruere	, id habet tantam miraculi	Corr, L143/ 312
video cotidie in peius	ruere	, exspecto propediem fore ut	Corr, L162/ 7
opprobriata est a calumniatore	Ruffino	, quum eam omnes aequi	Corr, L83/ 1309
contrahere, et temeritatem meam	rugosa	fronte compescere. Tum ego	Corr, L15/ 864
sanguinis, sacrilegii, caedis, incendii,	ruinae	ac vastitatis tristissima monumenta	Corr, L143/ 175
eorum lapsus in aliorum	ruinam	propagent. Iam vero, quum	Corr, L83/ 253
adversus Principes incendere, pugnas,	ruinas	, bella, strages procurare, idem	Corr, L143/ 79
praecipitem, velut abnegato Christo,	ruiturum	. Si sic te, Pomerane	Corr, L143/ 989
vana credere, quae eidem	rumigeruli	de illo detulerunt ad	Corr, L75/ 494
audiam quam abs te.	Rumor	hic erat N. hic	Corr, L191/ 17
furtim discessisse: sed is	rumor	paulatim evanuit, et res	Corr, L191/ 19
primum esset opus id	rumore	demum te per Erasmeos	Corr, L75/ 267
infirmiores adhuc averti, propter	rumores	nescio quos qui istic	Corr, L143/ 63
usquam gentium esse video	rumoris	, obtrectationis, infamiae, quod non	Corr, L83/ 921
si clarissimae scholae tuae	rumpantur	invidia. Vident enim uti	Corr, L8/ 1
interim tamen perpetuo fere	rumpebantur	. Per utrum vero, quando	Corr, L88/ 9
Lutheranus Episcopus, qui votum	rupit	, qui fidem fregit, qui	Corr, L143/ 1034
Vereor ne si aspexisses	ruptus	ridendo fuisses, ita ridiculi	Corr, L2/ 28
spectandam praebuerat. Vale. Ex	rure	nostro Chelceico, secundo die	Corr, L185/ 19

vale, felicissime semper. E in hospitium divertere. Nam si minime te adhuc orci faucibus emereram, nunc cedis; sed quae te neque verris neque prendis. si qui sint, qui significet animi conceptum tantum, urbis incommoda, at Stephani obtiget quisquam carior. In salutat pectore. Vale. Ex animae meae dimidium, ex oppidum ullum, villa, domus, quum miserrimi nebulones illi quum videam Persarum Regem perniciem sint adducti. Nam vero simplex et sancta paululum quiddam pudore quodam litterarum compedum vice esse, et Nobiles illi, et Kalend. Novembres. To Thomas DOCTISSIMOQUE VIRO THOMAE Non placet ei quod sales, deliciae, mel, et sobolis desiderio revocamur. Deinde Bishop John Fisher, 1521? alias, adiuncta tibi, quum mentiantur, qui te, quum qui fidem fregit, qui defunctorie ac praecipitanter quomodo perinde nobis laicis quem redirem ieiuni persisterent. Postremo moribus, de coniugatis, de proximum esse scripsisti consequendo sanctius esse debet, etiam id profanos modo, verum quaedam, his quae in solam citat, quoties ex Christianissimus Princeps noster, cuius cum profana, tum etiam de fide Catholica aut quoties oblatrat," inquis, "contra contra congeritis e Scriptura	rure ruri ruris rursum rursum Rursum rursum rurusque rus rusculo rusculo rusculo ruscolum rustici rustici rusticis rusticitas rustico rusticos rusticos Ruthall RUTHALO sabbati saccarum sacerdos Sacerdos Sacerdos sacerdos sacerdotalem sacerdotes sacerdotibus sacerdotibus sacerdotibus sacerdotio sacerdotis sacerdotum sacra sacra sacra sacra Sacra sacra sacra	nostro Chelseico. TABULA AFFIXA quum sint homines ipsi paeniteat; quippe ubi simplicem tamquam Eurydice (contraria tamen quo magis fugitur magis carpis quod parum Latine cupiant rerum statum in tam "verbum" quam "sermo (cuius etiam non minus meo prope Londinum xii meo; decimo Iunii, 1528 nostro XXVIII Octobris. Toto , ubi non ista vestra doctrina vestra seducti, postquam hominis manu porrectam aquulam , opinor, omnino numquam excisurum appellatur; arrogans ac pertinax , tamquam neglectae vicissitudinis atque indoctos expeditius ad optem ignoscere, modo ita , London, 1506 ORNATISSIMO , REGIO APUD ANGLOS vocem reliqueris, et quaedam , ac plane lacteum suadele quum emittitur, totam familiam hic, R. Pater, quem esses, ac vovisses castitatem esses, et caelibem castitatem castitatem violavit, qui coniugii horarias preces solent, videlicet convenire vobis, qui primum laborum atque impensarum gratiam , de populo, etc., quaedam , si apud Maiestatem Regiam , invexit ut dicas: Haereticum quoque quicquid est extra Scriptura continentur, tam vicina Scriptura aliquid definiendum est Maiestas bonas artes omnes promoverint. Qua de re Scriptura; hoc multoties ostendit religionis instituta, contra devotas , quaecumque libertatis humanae vires	Corr, L191/ 72 Corr, L3/ 41 Corr, L3/ 30 Corr, L3/ 15 Corr, L82/ 34 Corr, L83/ 489 Corr, L86/ 797 Corr, L83/ 579 Corr, L3/ 37 Corr, L106d/ 12 Corr, L163/ 13 Corr, L178/ 15 Corr, L143/ 173 Corr, L143/ 1446 Corr, L165/ 6 Corr, L143/ 1466 Corr, L83/ 961 Corr, L217/ 12 Corr, L60/ 96 Corr, L143/ 1470 Corr, L5/ i Corr, L5/ ii Corr, L26/ 23 Corr, L86/ 575 Corr, L16/ 116 Corr, L105/ 1 Corr, L143/ 238 Corr, L143/ 269 Corr, L143/ 1034 Corr, L41a/ 11 Corr, L16/ 113 Corr, L16/ 125 Corr, L96/ 20 Corr, L105/ 2 Corr, L83/ 66 Corr, L83/ 1134 Corr, L5/ 77 Corr, L15/ 1092 Corr, L60/ 245 Corr, L75/ 109 Corr, L83/ 101 Corr, L83/ 1088 Corr, L143/ 1184
--	---	--	--

Septuaginta Interpretum, ad omnem	Sacrae	Scripturae veritatem, habemus nempe	Corr, L83/ 384
habet Cyprianum, tam sacrum	sacrae	Ecclesiae Doctorem, qui maluit	Corr, L83/ 524
et non aliter verbis	Sacrae	Scripturae scurraris quam in	Corr, L83/ 1037
quam e mediis Scripturae	Sacrae	codicibus depromeretur; atque ea	Corr, L83/ 1051
quam aperte repugnet Scripturae	sacrae	locis aliquot, supra demonstravimus	Corr, L143/ 1004
tam aperta esse Scripturae	sacrae	testimonia, ut quantumcumque te	Corr, L143/ 1026
omnes subsannas, Annotationes in	sacram	Scripturam parum probas, Graecarum	Corr, L15/ 106
Alioqui qui sciemus, ut	sacramenta	sunt administranda, quaenam sint	Corr, L15/ 707
Theologorum nenias, quaecumque ad	sacramenta	pertineant, sine quibus tamen	Corr, L15/ 714
qui sciemus quomodo sint	sacramenta	administranda, quaenam sint eorum	Corr, L15/ 805
egregie professor Evangelii, destruere	Sacramenta	Christi, Sanctos Christi spernere	Corr, L143/ 81
iam pridem praeceptorem tuum	Sacramenta	Christi oppugnantem clarissimis	Corr, L143/ 231
est cui fiat peccatorum	sacramentalis	Confessio? Et mulier potest	Corr, L143/ 527
universa Christi Ecclesia aut	sacramentis	caruit, aut ista non	Corr, L15/ 816
Ecclesia Dei nititur in	Sacramentis	et Articulis fidei. Quasique	Corr, L143/ 425
de moribus, cultu Dei,	Sacramentis	et huiusmodi sentiamus, et	Corr, L143/ 722
alia hypocrisi. Sentiet de	Sacramentis	quod Christus docuit et	Corr, L143/ 1117
alia hypocrisi. Sentiet de	Sacramentis	, quod Christus docuit et	Corr, L143/ 1304
ferventer adorare spiritu. De	Sacramentis	, inquis, credet quod Christus	Corr, L143/ 1329
ea, quae de Paenitentiae	Sacramento	scribit magister tuus in	Corr, L143/ 907
Hieronymus, Ambrosius, Augustinus ad	Sacramentorum	formas ac materias caecutiabant	Corr, L15/ 811
in privatum eius introducti	sacrarium	Divam Virginem, flexis de	Corr, L83/ 1215
bonarum litterarum, id est	sacrarium	maxime, tum ceterarum quoque	Corr, L15/ 176
enarrationes neglegant, unaque ipsarum	sacrarium	litterarum studium, postremo	Corr, L15/ 607
Dorpi? Tu istiusmodi homines	sacrarium	inanes litterarum, quaestionibus illis	Corr, L15/ 698
sunt quam exactissima cognitio	sacrarium	litterarum omnium. Hui ex	Corr, L15/ 720
at quod utiliores etiam	sacrarium	litterarum cognitione quaestiunculas istas	Corr, L15/ 790
puto, quare vetustissimus quisque	sacrarium	litterarum interpres a tam	Corr, L15/ 852
etiam, qui ad altiorem	sacrarium	Litterarum peritiam, ad meliorem	Corr, L15/ 967
vetustissimos quosque atque peritissimos	sacrarium	litterarum interpretes fuisse Graecos	Corr, L60/ 189
senes et sese doctores	sacrarium	litterarum professi vix bene	Corr, L63/ 81
negotium exhibent, atque a	Sacrarium	tractatu Litterarum (unde velut	Corr, L75/ 200
sint, et quum in	Sacrarium	interpretatione Litterarum sancti illi	Corr, L83/ 240
figuram antecellit, vel propter	Sacrarium	Litterarum interpretes, quorum optimus	Corr, L83/ 304
numquam fere fuisse quemquam	Sacrarium	Litterarum studiosum, qui quidem	Corr, L83/ 428
fortasse infra unitatem, si	Sacrarium	Litterarum studium adiunxeris, sine	Corr, L83/ 718
annis sit, ut praeter	sacrarium	litterarum studium, in quibus	Corr, L87/ 451
assequi. Neque enim quisquam	sacrarium	litterarum locus adeo me	Corr, L143/ 373
omnia fingis vobis apertissimis	sacrarium	litterarum testimoniis esse comprobata	Corr, L143/ 415
et sanctissimorum sententias,	sacrarium	litterarum Auctoritatem ad sacrilega	Corr, L143/ 431
mi Cochlee, foret ea	Sacrarium	Litterarum et Theologicae rei	Corr, L162/ 13
satis constat) eorum in	sacras	litteras enarrationes neglegant, unaque	Corr, L15/ 606
scripta, ac ipsas etiam	sacras	litteras, ut quicquam audierint	Corr, L15/ 624

pernego, ut non praeterea	sacras	incolat atque inhabiret Scripturas	Corr, L60/ 150
mirum est quod ad	sacras	attinet litteras, quam nihil	Corr, L75/ 289
tot salutis incommoda ob	Sacras	suscepta Litteras, ipsum fidei	Corr, L83/ 181
claruerint, quum qui hodie	Sacras	tractant Litteras, augustam illam	Corr, L83/ 325
rem medicam et litteras	sacras	impendere, quo nusquam tibi	Corr, L106/ 33
absque manuum impositione, contra	sacras	litteras, contra Sanctorum dogmata	Corr, L143/ 234
me laudare te, Virgo	sacrata	; Da mihi virtutem contra	Corr, L83/ 1245
demoliri pulcherrimas domos,	sacratissimas	aedes incendere, sanctissima templa	Corr, L143/ 1405
nomen proficitur, eum in	sacratissimo	totius anni tempore, magna	Corr, L60/ 81
per tot saecula tam	sacrato	sit usa vocabulo "Verbi	Corr, L83/ 675
per tot saecula tam	sacrato	sit usa vocabulo "Sermonis	Corr, L83/ 687
vita, probe perpendisset, eiusdem	sacri	mysterii. Talis igitur necesse	Corr, L83/ 157
Ecclesiam totam hactenus perperam	sacrificasse	, hactenus usam impio et	Corr, L143/ 524
Cain, quandoquidem e fraterno	sacrificio	fumum vident ascendere, suum	Corr, L83/ 696
Missa non habuit pro	Sacrificio	? Quis panem restare sensit	Corr, L143/ 1349
quod Missae mutavit Canonem,	Sacrificium	aut oblationem vetuit appellari	Corr, L143/ 1364
quum tam immania sint	sacrilega	illa facinora, quibus grassatur	Corr, L143/ 170
sacrarum litterarum Auctoritatem ad	sacrilega	dogmata vestra detorquentibus. Aut	Corr, L143/ 432
tam impia est et	sacrilega	de Deo, ut dispeream	Corr, L143/ 617
conspicua, nempe absurda, insana,	sacrilega	; eis dumtaxat visum iri	Corr, L143/ 1221
excogitari magis impia atque	sacrilega	adversus sacrosanctam Maiestatem Dei	Corr, L143/ 1390
consulto, velut impiam ipsam	sacrilegamque	, ac non manifestariam modo	Corr, L15/ 1579
factio rapinae, stuprorum, sanguinis,	sacrilegii	, caedis, incendii, ruinae ac	Corr, L143/ 174
addere caedibus et parricidio	sacrilegium	. Qui quum tot patrandis	Corr, L83/ 1206
tantum (ut video) sed	sacrilegium	quoque dum haec auferret	Corr, L83/ 1532
hactenus usam impio et	sacrilego	Canone, et Ordinem inane	Corr, L143/ 525
in litteris non ageres	sacrilegum	falsarium. Quem Scripturae textum	Corr, L143/ 835
tamen aliquanto perniciosum ac	sacrilegum	videretur. Quam in rem	Corr, L143/ 951
libri satis ostendunt, quam	sacrilegum	habeat animum de Christo	Corr, L143/ 1382
quum ille quid in	sacris	continebatur litteris, omnino nesciret	Corr, L15/ 681
nusquam erat, tamquam e	sacris	litteris adversus eum citabatur	Corr, L15/ 687
rara felicitas, ut in	sacris	Litteris omnia tibi tam	Corr, L15/ 742
ea primum ab ipsis	sacris	Litteris, deinde priscis eorum	Corr, L15/ 835
manus tradita consuetudine, postremo	sacris	Ecclesiae sanctionibus, abunde nobis	Corr, L15/ 837
Nam totus deditus est	sacris	litteris, perfunctus lectione eorum	Corr, L20/ 5
dictum aliquod brevius e	Sacris	Litteris, qui mos apud	Corr, L60/ 70
et profanis litteris et	sacris	eruditissimus, quicquid ab illis	Corr, L83/ 866
magnam putas, quoties e	Sacris	Voluminibus corrasis hinc inde	Corr, L83/ 1036
quem totum concinnarat ex	Sacris	Litteris obscenum atque ridiculum	Corr, L83/ 1042
indignaretur ad illiusmodi nequitias	Sacris	illudi Litteris. Nec deerant	Corr, L83/ 1055
ut certe est, abuti	Sacris	Litteris ad lasciviam, aliquanto	Corr, L83/ 1061
magnificis effers laudibus, nempe	sacris	institutis, sancta solitudine, devotis	Corr, L83/ 1316
turba vadis, Alecto, et	sacris	caput irretita colubris Tisiphone	Corr, L87/ 584

extirpanda Religione, de profanandis	sacris	, de corrumpendis moribus, de	Corr, L143/ 208
Quod si quis in	sacris	litteris textum alicunde quempiam	Corr, L143/ 366
ex arbitrio tuo, ne	sacris	in litteris non ageres	Corr, L143/ 835
aut Vestae forsan consecrarem;	sacrisque	eius initiarem ignibus. To	Corr, L32/ 5
eius considerant, insanum, hoc	sacro	ieiunii tempore, contionibus publicis	Corr, L60/ 65
lepido, tam festivo, tam	sacro	denique aeternae consecraris infamiae	Corr, L86/ 571
miserabiliter. Quasi vetustissimi quique	sacrorum	Patrum non venustate claruerint	Corr, L83/ 324
nominis octavus, ab illa	sacrosancta	sede rogatus, labantibus Ecclesiae	Corr, L86/ 64
impudenter aspergis Ecclesiam, ut	sacrosancta	ista praedicatio vestra verum	Corr, L143/ 568
istas coquinarias ipsi Bibliae	sacrosanctae	litterarum omnium reginae non	Corr, L15/ 794
videri potest pius in	sacrosanctam	Romanam sedem, ut cui	Corr, L85/ 58
vel ioco contra tangi	sacrosanctam	Maiestatem tuam, ut annos	Corr, L86/ 373
impia atque sacrilega adversus	sacrosanctam	Maiestatem Dei, sic nulla	Corr, L143/ 1391
qui non lamentatur maiestatem	sacrosancti	contionatoris officii, quod mundum	Corr, L60/ 77
maledictis incessere, modo ne	sacrosanctos	Theologorum magistratus attingas. Quid	Corr, L15/ 1455
quum nemo nesciat, in	sacrum	Theologorum ordinem nihil perperam	Corr, L15/ 1004
socium habet Cyprianum, tam	sacrum	sacrae Ecclesiae Doctorem, qui	Corr, L83/ 524
adhibitam, ut in istud	sacrum	Decretorum volumen, quod plusquam	Corr, L83/ 808
assidue suspicitis, cogitetis interim	sacrum	hoc ieiunii tempus admonere	Corr, L101/ 20
Hoc certe miramur, cur	sacrum	Christi Evangelium quidam istic	Corr, L143/ 218
Crucem ipsam Christi (quae	sacrum	et venerabile corpus eius	Corr, L143/ 252
passim arbitrii nostri libertatem	sacrum	testatur Eloquium; quam quod	Corr, L143/ 1200
virorum, Quales prisca tulere	saecula	raros, Quales tempora nostra	Corr, L47/ 39
annos ergo, immo tot	saecula	, universa Christi Ecclesia aut	Corr, L15/ 816
consuluisse posterorum! Nam si	saecula	quae sequentur ullum Servabunt	Corr, L47/ 47
Sanctorum consensu per tot	saecula	tam sacratio sit usa	Corr, L83/ 675
Sanctorum consensu, per tot	saecula	tam sacratio sit usa	Corr, L83/ 687
Ecclesiam totam per tot	saecula	, seducente Diabolo, in unum	Corr, L143/ 108
orthodoxi libri, per tot	saecula	sic servati sint, ut	Corr, L143/ 145
si hactenus per tot	saecula	non habuissent Christiani verum	Corr, L143/ 294
praedicatoris infamatum. At quod	saeculares	disciplinas omnes insectatur, si	Corr, L60/ 91
superbia? Itaque quod ad	saeculares	litteras pertinet, quamquam nemo	Corr, L60/ 122
contionator ille praetexat, non	saeculares	ab se damnatas litteras	Corr, L60/ 162
paternitatem videam procul ab	saecularibus	negotiis, procul ab forensium	Corr, L31/ 20
posse, doctrina tamen, etiam	saecularis	, ut ille vocat, animam	Corr, L60/ 124
artes, (quas omnes iste	saecularis	nomine litteraturae damnat) iter	Corr, L60/ 139
omnes doctores Ecclesiasticos dignitatum	saecularium	honore summa cum integritate	Corr, L164/ 82
siquidem Episcoporum nostri	saeculi	vitam, mores, eruditionem dicam	Corr, L15/ 1437
utar flosculis, morigeratum secundum	saeculi	dignitatem, honorabilem, nec minus	Corr, L83/ 113
eorum memoria in saeculum	saeculi	; quum eorum interim omnium	Corr, L143/ 142
futuram usque ad consummationem	saeculi	. Sed iam operae pretium	Corr, L143/ 324
promisit ad finem usque	saeculi	futurum: curaturum nimirum (quod	Corr, L143/ 385
ad mores circumfusi sibi	saeculi	, tamen purissimam populi Christiani	Corr, L143/ 654

futurum usque ad consummationem	saeculi	. Vos omnia negatis praeter	Corr, L143/ 1335
est, ad finem usque	saeculi	, invitis haereticis omnibus atque	Corr, L143/ 1431
Sichardus. Bene vale decus	saeculi	nostri singulare. Ex Moguntia	Corr, L164/ 104
orbe exsulaveritque multis iam	saeculis	. Ego in utraque Academia	Corr, L15/ 280
versat, omnibus interea praeteritis	saeculis	intersersari videatur, et omnium	Corr, L65/ 9
fere cuiusquam aliquot ante	saeculis	eruditione, cum profana, tum	Corr, L75/ 109
quisquam multis iam retro	saeculis	, tu nobis in periculum	Corr, L83/ 50
apud nos aliquot retro	saeculis	quisquam fuit. Horum exstant	Corr, L83/ 996
quo non aliquot ante	saeculis	exstitit quisquam litteris ac	Corr, L87/ 450
verum hominum tot olim	saeculis	functorum fato affectus tam	Corr, L93/ 39
impenso viri, cum suo	saeculo	, tum secuturis aetatibus incomparandi	Corr, L46/ 29
gloriae, nec ullo umquam	saeculo	intermoriturae. Certe si, qua	Corr, L82/ 37
quicquid audire verebantur in	saeculo	, et ne audire cogerentur	Corr, L83/ 927
Quis enim ullo umquam	saeculo	tam inoffense transegit vitam	Corr, L86/ 3
quo facto nullo umquam	saeculo	princeps ullus quicquam fecit	Corr, L86/ 704
ac religiosum, relicto tandem	saeculo	cum omnibus honoribus dignitatibusque	Corr, L164/ 93
hoc aerumnoso et procelloso	saeculo	in suam requiem pro	Corr, L217/ 46
contra communem omnium tot	saeculorum	sensum audeat, tam acerbe	Corr, L143/ 1100
vivet eorum memoria in	saeculum	saeculi; quum eorum interim	Corr, L143/ 142
multos eximia eruditione illustrare	saeculum	hoc nostrum; video in	Corr, L164/ 9
dubito, si nostrum hoc	saeculum	sic vidissent ut viderunt	Corr, L188/ 79
subit menti (subit autem	saepissime), omnem mihi tristitiam excutit	Corr, L135/ 30
omnibus, de nullo tamen	saepius	, de nullo facit effusius	Corr, L15/ 16
Dorpi, sim, si iocum	saepius	interpellem tuum, in quo	Corr, L15/ 256
exemplum, tum ob occasionem	saepius	peccandi cum ea quae	Corr, L15/ 665
vocant) omnes, fas sit	saepius	renascentibus vitiis reformare, libros	Corr, L15/ 1209
et informem fetum meum	saepius	lambendo refingere. Quod facere	Corr, L15/ 1589
essem, audi vi iam nuper	saepius	, quosdam scholasticos Academiae vestrae	Corr, L60/ 37
imbre, Dumque luto implicitus	saepius	haeret equus: Hoc tamen	Corr, L76/ 4
quod dico, et hoc	saepius	. Hactenus illius boni viri	Corr, L83/ 103
habeas, ait Erasmus id	saepius	ostendere, ubi secretam possit	Corr, L83/ 128
expertum tantum, sed etiam	saepius	expertum, ut non ab	Corr, L83/ 130
enim quas accipio, perlego	saepius	, idque lente facio, ut	Corr, L135/ 12
superbit. At extra illa	saepius	, si paulo producat longius	Corr, L15/ 930
quoque quicquid est extra	saepius	illa claustrorum? ita plerisque	Corr, L83/ 1134
venena circumsonant; hinc odia	saepius	et querulae lites ac	Corr, L3/ 23
quaedam mihi non satis	saeva	videbantur, etiamsi procul absint	Corr, L87/ 159
conivere, neque tam importune	saeverum	iudicem ut aliud exigat	Corr, L87/ 27
esse. Nunc, ut audio,	saevire	Caleti incipit, quum nos	Corr, L41/ 20
nascereris." Me iam suis	saevire	dictis protelasset, nisi commode	Corr, L15/ 870
is, qui maris hiemes,	saevitiam	caeli, labores omnes in	Corr, L83/ 1380
ulli umquam Gentium Tyranni	saeviunt	. Sed iam, ut dixi	Corr, L143/ 669
ea homines circumspecti ac	sagaces	aegre adducuntur ut credant	Corr, L41a/ 48

ais, eandem rem significant "	sagena	" et "verriculum." Non dubito	Corr, L83/ 464
significant, inquis, "verriculum" et "	sagena	, " quis hoc aut negat	Corr, L83/ 469
annotatio te docere potuit, "	sagena	" vox est Graeca, quum	Corr, L83/ 470
Vides ergo, dum immissa "	sagena	" conaris expiscari quod reprehendas	Corr, L83/ 486
erratula, nempe "verriculum" pro "	sagena	, " et "remitte," pro "dimitte	Corr, L83/ 1522
reprehendis, quod displiceat ei "	sagena	" vocabulum. M.I3. ac	Corr, L83/ 463
primum doce displicuisse ei "	sagena	" vocabulum, quod ille vocabulum	Corr, L83/ 466
Graecis? At fortasse asseres "	sagena	" vocabulum apud Latinos etiam	Corr, L83/ 474
quem in locum eius	sagitta	ceciderit, eo scopum semper	Corr, L87/ 484
ediderit specimen posse quidem	sagittam	sese non incommode prorsus	Corr, L87/ 483
vestros invalidos, ut parvulorum	sagittas	, irrident. Honorantur enim, et	Corr, L143/ 141
quorum tempus praeteriit, dum	salebras	mones ac lacunas esse	Corr, L75/ 534
comoediam illam quae de	Salemone	est adiecimus; illas ad	Corr, L2/ 2
sermonis elegantia spectetur, seu	sales	, isti vere Plautini, nulla	Corr, L15/ 1479
insulsus, ut non ferat	sales	, tam simi quidam sunt	Corr, L25/ 97
ea convicia sunt Mopsopii	sales	tui, in hoc adhibiti	Corr, L86/ 409
attentius, quam lepidi ioci,	sales	, deliciae, mel, et saccarum	Corr, L86/ 575
iocos, meras facetias, meros	sales	affudisset, ac non insana	Corr, L87/ 255
iocatur, cuius quum iocos	salesque	non feras, et paliuodeu	Corr, L15/ 1385
honestissimis simul et facetissimis	salibus	, vitia ubique notat atque	Corr, L5/ 5
non nisi iocis contra,	salibus	et facetiis repetat adversarium	Corr, L87/ 9
iocis eum lusurum ac	salibus	; a iurgiis vero, conviciis	Corr, L91/ 36
bile sentio aliquid habuisse	salis	, quo frictus es. Quod	Corr, L86/ 503
enim sapere nescio quid	salis	reconditi, quo significas meis	Corr, L86/ 834
cuius effutivisti hactenus. Eiusdem	salis	et illud est, quod	Corr, L86/ 858
Dominus Ioannes Longland, Decanus	Salisberiensis	, alter, ut eius laudes	Corr, L83/ 1002
admones? Ubi tunc illud	Sallustii	, "Extremae esse dementiae nihil	Corr, L15/ 1525
putas. Nam primum, ut	Salomon	ait, Stultorum infinitus est	Corr, L83/ 843
materia tamen felicissima, quam	salse	taxat, vel magorum praestigias	Corr, L5/ 35
aut certe, mi Dorpi,	salsius	. Namque quod Moriam insectaris	Corr, L15/ 104
describis, ut nemo derideat	salsius	, nemo insectetur vehementius. Nam	Corr, L15/ 1482
cui nihil meorum umquam	salsum	visum est admodum, nisi	Corr, L86/ 502
nihil est tam concinne	salsum	quod non reddat insipidum	Corr, L107/ 45
meum nomen affectas haberi	salsus	, quasi non in Hermolaum	Corr, L86/ 551
ut se videre putet	saltantem	camelum! Quantam praebabit ludendi	Corr, L87/ 279
disciplina fructuosior. Quamquam enim	saltare	, atque in gyrum se	Corr, L15/ 784
foederis et psallere, et	saltare	cum populo. Nec impune	Corr, L143/ 1322
gyrum se colligere (quod	saltatriculae	quidam ac circulatores faciunt	Corr, L15/ 785
an Philosophi denique? ut	saltem	falcem immittant alienae messi	Corr, L15/ 242
in multos inciderim, unum	saltem	ex quo ceterorum indoles	Corr, L15/ 630
pertimescerent. Sed idoneus erit	saltem	qui contionetur ad populum	Corr, L15/ 917
Rhomana desciscenribus, aut postea	saltem	per incuriam vitiatos, neque	Corr, L15/ 1150
falsare voluissent? Sed incuria	saltem	vitiatos esse credi potest	Corr, L15/ 1179

redeat domum, ut dimidia	saltem	mei pars mecum vivat	Corr, L16/ 9
non licuit, per epistolam	saltem	salutavi, immo per epistolium	Corr, L16/ 157
credidit. "At cede," inquit, "	saltem	nunc illam alteram quae	Corr, L19/ 50
an Tunstallo ostenderis aut	saltem	(quod fecisse puto) depinxeris	Corr, L22/ 22
serum est consulere, hoc	saltem	tibi pro mea in	Corr, L26/ 34
habet quod exstant auriculae	saltem	, quibus, ut spero, ex	Corr, L40/ 32
vel e multis aliqua	saltem	edere non prorsus absurda	Corr, L41a/ 19
abuti ignoratione vellem litteratoribus	saltem	aliqua praefixissem vestigia quibus	Corr, L41a/ 37
nihil aliud at nomina	saltem	principis, fluminis, urbis, insulae	Corr, L41a/ 39
ineptiis non vaco) vacare	saltem	longissime ab Trasonicis affectibus	Corr, L46/ 22
sedulo certe enitar ut	saltem	non ingratus esse tuo	Corr, L46/ 31
praecipue ut Abbatem viderem	saltem	sancti Bertini, quem tu	Corr, L46/ 54
qui vero gravissime, piam	saltem	atque devotam inscitiam. At	Corr, L60/ 99
ut sese habeat, nemo	saltem	dubitat, litteras unam prope	Corr, L60/ 126
ut non aliquid inde	saltem	degustarim, ex quo reliqua	Corr, L75/ 227
recusavit, me petente, aliqua	saltem	illud Apologia testari. Rem	Corr, L75/ 426
interpretatio Septuaginta Interpretum, ea	saltem	sufficit, sic enim scribis	Corr, L83/ 436
tacerent apud vulgus vel	saltem	vera loquerentur, nihil esset	Corr, L83/ 707
quicquam confundant Ecclesiam, Psalmi	saltem	tam varie versi lectique	Corr, L83/ 742
pedicas evitantem te una	saltem	eaque insidiosissima comprehendere	Corr, L83/ 954
puto, fas est hoc	saltem	dicere. Si quis diligenter	Corr, L83/ 1337
perderes. Huiusmodi cogitationibus hoc	saltem	facies lucri, quod suggeretur	Corr, L83/ 1461
possem, illa ipsa epistola	saltem	testaturum, non placere mihi	Corr, L85/ 26
sedem, ut cui aliquo	saltem	modo tribuit universam potestatem	Corr, L85/ 58
codices, certe non probasse	saltem	exemplar Erasmicum, quod ipsum	Corr, L85/ 66
penitus inimico caream, gaudeo	saltem	fortunae beneficio, amicos mihi	Corr, L86/ 6
videbantur Epigrammata mea, ea	saltem	abs te tuo libello	Corr, L86/ 49
solet in tragoediis) unum	saltem	servarit incolumem; qui te	Corr, L86/ 115
libeat legere, nomen habeat	saltem	, quo vestiget librum. Is	Corr, L86/ 319
et impudenter mendax, Epigrammate	saltem	per ludum iocumque perstringerem	Corr, L86/ 368
non possit opprobrium, ansam	saltem	carpendi praeripiant aemulis, ipsique	Corr, L86/ 869
non in illum prius,	saltem	scripsi acerbius: est enim	Corr, L87/ 73
oporteat, quin ad populum	saltem	supersit provocatio. Nam quod	Corr, L87/ 365
enervem, nihilque masculum; effecissem	saltem	ut intellegeret quam verus	Corr, L87/ 541
tantisper premas, quoad recognoscam	saltem	, non tantum ne quid	Corr, L96/ 18
aliquando sanam mentem principibus	saltem	hactenus ut velit quilibet	Corr, L106d/ 8
possem reperire, quod colorem	saltem	aliquem reciperet, quo putari	Corr, L143/ 949
nos divinare possumus, istud	saltem	, quaeso, te exoremus, ut	Corr, L148/ 66
aut siquid istis despiciatis (saltem	litterarium) numquam in universum	Corr, L165/ 11
habiturus, infractum vegetumque, morbo	saltem	et cruciatu liberum (quoad	Corr, L188/ 9
fui, aut tam cautus	saltem	, ut aemulis meis necesse	Corr, L191/ 47
me altero nolint, altero	saltem	sinant gloriari. Sed de	Corr, L191/ 48
decrevi dum licet, hoc	saltem	epistolio significare, quantum in	Corr, L217/ 3

sanctissimis utrimque caerimoniis	saluberrimam	----	Corr, L86/ 158
dum posses amoenissimum ac	saluberrimum	totius Bibliae pratum a	Corr, L15/ 726
litteras attingam) hoc tam	salubre	propositum, seu vestrum fuit	Corr, L75/ 388
venias, ut quod aliis	salubre	sit remedium, id tibi	Corr, L83/ 51
nostrum supplex quod sit	salubre	comprecor; uti superi mihi	Corr, L86/ 956
Orthodoxus, nihil non haberent	salubre	; tamen quoniam tuis intermixta	Corr, L143/ 1289
tam illustrem videret, tam	salubrem	sentiret, tam egregiam laudibus	Corr, L86/ 755
etiam doctrinae scitu dignae	salubres	fructus afferunt. Scripturas enim	Corr, L143/ 364
e Smardona loco non	salubri	Cicestriam ubi et terra	Corr, L2/ 6
Cicestriam ubi et terra	salubrior	et aer serenior est	Corr, L2/ 7
urbem nemo possit esse	salubrior	? A quo quam aequo	Corr, L3/ 55
lectoribus si quid affero	salubrium	sententiarum, quam quicquid illi	Corr, L87/ 381
quo nihil potest esse	salubrius	, sed quod usque adeo	Corr, L83/ 1289
verius umquam dixit, aut	salubrius	. Quorum etiamsi utrumque valde	Corr, L86/ 714
placuerunt, ut is propemodum	salus	aliquid in Grammatica valere	Corr, L15/ 349
esse pernegem, in quas	salus	universae procumbat atque innitatur	Corr, L15/ 965
incolumes a patre missa	salus	. Dum peragratur iter, pluvioque	Corr, L76/ 2
Cuiusmodi quispiam si praeter	Salustianam	lectionem Margaretae meae et	Corr, L63/ 113
et Lystrium meo nomine	saluta	; quos ego et tua	Corr, L16/ 171
Tunstal ae dominum Buslidium	saluta	, meo nomine. Raptim Londini	Corr, L20/ 29
mihi dulcissimum, meo nomine	saluta	, qui quod eadem iam	Corr, L106/ 49
Iterum vale, et totum	saluta	sodalitium, sed praeceptorem in	Corr, L106/ 53
Londini celeriter Aprilis ix	Saluta	meo nomine dominum Laurinum	Corr, L106b/ 22
eximiam Uxorem tuam meo	saluta	nomine. cui et tibi	Corr, L106c/ 8
me diligentissime atque officiosissime	saluta	, cui faustam ac felicem	Corr, L135/ 36
meam, mea nomine, rogo,	saluta	plurimum. Vale, doctissime Cranevelde	Corr, L142/ 16
tempus impartendum lectionibus, in	salutandis	per epistolas amicis consumas	Corr, L81/ 16
improbem, qui subinde Divam	salutant	Virginem, quo nihil potest	Corr, L83/ 1288
illud sanctum esse ac	salutare	iubeat. At quid prodest	Corr, L83/ 935
in futurum quoque tam	salutare	sanciret exemplum, ut facile	Corr, L86/ 699
velut officii sancti doctrinam	salutarem	, praeter invectas haereses alias	Corr, L143/ 237
liceret, dum nos mutuo	salutaremus	, subsistere. Tunstalus iam nuperrime	Corr, L16/ 106
degravare sceleribus, quum et	salutares	herbas, et pestiferas eadem	Corr, L83/ 1286
primo statim die tam	salutaria	, quum idem certatim facerent	Corr, L86/ 651
Deo, quorum pietatem prodigiis	salutaribus	orbi declararit. Quid istud	Corr, L143/ 494
tam amanter, tam accurate	salutas	, tam raro resalutantem, praesertim	Corr, L163/ 3
monitus opinor ex me	salutasses	; quem scis ita mihi	Corr, L68/ 3
quando tali nos epistola	salutasti	, cuius ego non singulos	Corr, L70/ 3
cotidie. Uxor mea te	salutat	, et item Clemens qui	Corr, L16/ 173
quam potest maxime te	salutat	, etc. To Erasmus, London	Corr, L19/ 83
Mea schola tota te	salutat	tu dominam et uxorem	Corr, L106d/ 6
tua, quam mea toto	salutat	pectore. Vale. Ex rusculo	Corr, L163/ 12
gratias de tam accurata	salutatione	tua, qua longaevitatem ei	Corr, L30/ 31

de more poplitis, Angelica	salutatione	propitiassent. Ea re rite	Corr, L83/ 1216
singulorum nominibus recensendis in	salutatione	subeundum. Qua in re	Corr, L101/ 3
quorum nullum in ambitiosa	salutatione	omitti conveniebat, haud ullo	Corr, L101/ 5
coepit inspicere; ubi ex	salutatione	deprehendit esse mulieris, legere	Corr, L108/ 8
tamquam servitutem debeas cotidianae	salutationis	, neque tam querulus ac	Corr, L81/ 6
SALUTEM. En quod compendium	salutationis	inveni, quo mihi temporis	Corr, L101/ 1
dominam et uxorem nostram	salutato	Bellam istud ut video	Corr, L106d/ 7
licuit, per epistolam saltem	salutavi	, immo per epistolium quoddam	Corr, L16/ 157
video de mea meorumque	salute	sollicitum, ut curae habeas	Corr, L71/ 2
impense reddit de mea	salute	sollicitum, ut etiam tuta	Corr, L83/ 4
sincero, et de tua	salute	sollicito profectas. Cetera quo	Corr, L84/ 56
THOMAS MORUS JOHANNI HOLTO	SALUTEM	. Misimus ad te quae	Corr, L2/ ii
Dei Ecclesia Catholica profitetur	salutem	hominis periclitari." Crede mihi	Corr, L15/ 715
contenderim, quaecumque sunt ad	salutem	necessaria, id est, sine	Corr, L15/ 834
Uxor mea millies tibi	salutem	iussit dici, atque agi	Corr, L30/ 30
uxor mea longam precatur	salutem	. To His Daughters and	Corr, L41a/ 64
Leo multam ex me	salutem	dicito, et Palgravo nostro	Corr, L52/ 23
SCHOLASTICORUM OXON	SALUTEM	. P.D. Dubitavi nonnihil	Corr, L60/ iv
doctissimo plurimam ex me	salutem	dicito. Nam Beroaldum etiam	Corr, L68/ 2
opprobriis, tam propensi in	salutem	meam, ut Principem meum	Corr, L86/ 905
in re litteraria primariis,	salutem	plurimam nuntia. To Erasmus	Corr, L87/ 622
MORUS TOTI SCHOLAE SUAE	SALUTEM	. En quod compendium salutationis	Corr, L101/ ii
cui millies ex me	salutem	dicito. Londini celeriter Aprilis	Corr, L106b/ 21
et dulcissimis liberis vestris	salutem	longam et felicitatem precor	Corr, L106c/ 9
mei omnes plurimam tibi	salutem	ab se ascribi rogarunt	Corr, L113/ 18
Uxor mea et liberi	salutem	tibi comprecantur, quibus nostra	Corr, L135/ 37
atque uxori tuae optimaе,	salutem	ex me dicas rogo	Corr, L138/ 13
aliquot consecratos munusculo, et	salutem	multam. Vale, vir carissime	Corr, L138/ 15
iniquitatem, quam ad tuam	salutem	? Ideo tu nolis esse	Corr, L143/ 266
foedis ulceribus laboretis ipsi)	salutem	afferatis aliis. Nam si	Corr, L143/ 293
sola fides sufficit ad	salutem	, et non est opus	Corr, L143/ 532
sola fides sufficiat ad	salutem	. Ceterum ut coepi paulo	Corr, L143/ 913
persuadeat sibi, vel ad	salutem	consequendam, vel ad vitandum	Corr, L143/ 983
de se desperat, ut	salutem	neglegat suam, tu tuae	Corr, L143/ 1476
praestantissime millies ex me	salutem	dicito. Vale, vir ornatissime	Corr, L155/ 12
finem medendi praefiniebant, neque	salutem	satis certam pollicebantur tamen	Corr, L188/ 18
quaeso ut ex me	salutes	, cum tota familia tua	Corr, L163/ 12
rebus pariter et meae	saluti	consulerem, a clarissimi Principis	Corr, L188/ 26
pericula, tot rerum, tot	salutis	incommoda ob Sacras suscepta	Corr, L83/ 181
a Deo oblatum Evangelium	salutis	? Quid stultius quam ut	Corr, L143/ 265
recipiamus a vobis Evangelium	salutis	, quasi nunc primum per	Corr, L143/ 282
offerat nobis Deus Evangelium	salutis	. Evangelium ergo Christi, quod	Corr, L143/ 283
sunt, non erat Evangelium	salutis	? Nec hactenus a Christo	Corr, L143/ 286

seductis mortalibus, offerret Evangelium	salutis	? Certe, Pomerane, si vera	Corr, L143/ 289
vobis, haberi vultis Evangelium	salutis	, quod nunc primum per	Corr, L143/ 453
haud absque magno fortunae	salutisque	suae dispendio, communibus mortalium	Corr, L75/ 137
esse quam Britanniae censeatur.	Salva	mihi tecum semper, quoad	Corr, L75/ 620
admitterent, quod fors accidere	salva	Christi fide possit. Quae	Corr, L83/ 1274
quam patriae nostrae videretur,	salva	mihi semper tecum, quoad	Corr, L85/ 20
sicut optem ab urbe	salva	, salvas abduci copias, te	Corr, L85/ 114
genus omne patrari posse,	salva	atque incolumi fide, non	Corr, L143/ 814
In quem eventum ut	salvae	sint etiam ipsius iussu	Corr, L106c/ 6
sicut optem ab urbe	salvas	abduci copias, te tamen	Corr, L48/ 4
optem ab urbe salva,	salvas	abduci copias, te tamen	Corr, L85/ 115
viri officium, si severam	Salvatoris	nostri sententiam perpendamus: "Qui	Corr, L15/ 504
P. D. ERASME carissime,	salve	. Dominus archiepiscopus Cantuariensis	Corr, L23/ 1
D. Mi carissime Petre,	salve	. Misere cupio ecquid tu	Corr, L47/ 1
June 1525 MI CRANEVELLI,	SALVE	. Litteras tuas breves accepi	Corr, L139/ ii
ET MERITO MIHI CARISSIME,	SALVE	. Quoniam mihi praesagit animus	Corr, L217/ ii
id est, sine quibus	salvi	esse non possumus, ea	Corr, L15/ 834
labimur, cum a praecipitio	salvi	sensim, nec nisi certo	Corr, L15/ 1200
nostros, ut et ipsi	salvi	fiant; est autem Articulus	Corr, L143/ 513
aut redeat fides, qua	salvi	erimus per promissum Dei	Corr, L143/ 763
conferrem, a militum direptione	salvi	permansissent. Ex innumeris autem	Corr, L164/ 28
mihi fas est etiam	salvo	honore tuo dicere: non	Corr, L83/ 1028
pertinet, quamquam nemo negat	salvum	esse quemquam sine litteris	Corr, L60/ 123
brevi te reducem videam,	salvum	atque incolumem precor. Interea	Corr, L84/ 72
Montioyo atque item a	Sampsonem	audivi Archiepiscopum Eboracensem	Corr, L16/ 48
videbare; nec id celasti	Sampsonem	, qui se Tornaci gerit	Corr, L16/ 35
rationibus adductus mihi ac	Sampsoni	videbare illum canonicatum non	Corr, L16/ 45
quicquam Dialectica facit, quae	sana	est. Nempe hic syllogismus	Corr, L15/ 442
scribis) quaedam forent parum	sana	quae scriberet. At tibi	Corr, L83/ 46
sibi visus est, neque	sana	certe cuiquam contumeliosus in	Corr, L86/ 686
nempe ut sit mens	sana	in corpore sano), quarum	Corr, L106/ 35
belle tractat. Precor aliquando	sanam	mentem principibus saltem hactenus	Corr, L106d/ 8
futurum quoque tam salutare	sanciret	exemplum, ut facile declararet	Corr, L86/ 699
concordia conglutinatis populis, post	sancitam	sanctissimis utrimque caerimoniis	Corr, L86/ 158
benigna naturae munera et	sancta	quaedam innocentiae vestigia. Nolo	Corr, L3/ 34
pertineant, sine quibus tamen	sancta	Dei Ecclesia Catholica profitetur	Corr, L15/ 715
Qua in re (nisi	sancta	esset apud me praestantissimorum	Corr, L41a/ 28
nefas nemo non ducit)	sancta	parum sancte tractaverit. Haec	Corr, L75/ 560
causae stabilimentum sufficere, quod	sancta	mater Ecclesia ex omnium	Corr, L83/ 674
de "Verbo," ita quoque	sancta	mater Ecclesia ex omni	Corr, L83/ 685
Inscitia vero simplex et	sancta	rusticitas appellatur; arrogans ac	Corr, L83/ 961
laudibus, nempe sacris institutis,	sancta	solitudine, devotis caerimoniis, vigiliis	Corr, L83/ 1316
Catholicis Christianis licet verissime	sancta	quadam superbia gloriari, se	Corr, L143/ 577

sunt in speciem tam	sancta	, an tam vere sancta	Corr, L143/ 1135
sancta, an tam vere	sancta	sint, quam videntur esse	Corr, L143/ 1136
opera divina, sed tamen	Sanctae	Litterae docent, in quibus	Corr, L83/ 609
contra vitae asperitatem, contra	sanctam	solitudinem, demum contra omnia	Corr, L83/ 1089
leviter temet examinas, in	sanctam	fugiens solitudinem, noxiis te	Corr, L83/ 1453
oportuisse tribui, quae quum	sanctarum	significationum mire fecunda sit	Corr, L83/ 542
pium, et cogitationes eiusmodi	sanctas	esse confiteor et exoptandas	Corr, L143/ 1082
tantum Principem positus tam	sanctas	vetustatis reliquias ullo possum	Corr, L165/ 9
affirmabat, iurabat homo tam	sancte	, ut quisvis possit credere	Corr, L15/ 692
satis integrum. Extra haec	sancte	negat tui quicquam apud	Corr, L30/ 13
non ducit) sancta parum	sancte	tractaverit. Haec quum ita	Corr, L75/ 560
tandem atque obsecras perquam	sancte	scilicet, ac per ipsam	Corr, L83/ 10
mentitur, id tu tam	sancte	nobis velut e caelesti	Corr, L83/ 75
te neges infregisse, Leus	sancte	sese servasse deieret, interim	Corr, L88/ 9
tu, Pomerane, tamen quam	sancte	nobis ista praescribis? Hoc	Corr, L143/ 216
tum autem consilio, quia	sancte	et severe consulit, ut	Corr, L143/ 1397
fatebor illum tam vere	sanctequae	dicere, quam rem nihil	Corr, L143/ 1065
ut Abbatem viderem saltem	sancti	Bertini, quem tu mihi	Corr, L46/ 54
illa, inquam, praeclarissima Spiritus	Sancti	organa, Hieronymum, Ambrosium	Corr, L83/ 194
in Sacrarum interpretatione Litterarum	sancti	illi Patres inter se	Corr, L83/ 241
quod et Apostoli ceterique	Sancti	Doctores, ut rem absurdissimam	Corr, L83/ 330
omnibus abundet etiam. Certe	Sancti	illi Patres, Hieronymum dico	Corr, L83/ 340
firmam subicis basim, quod "	Sancti	illi Patres, " (nam tua	Corr, L83/ 382
Negare non audeo quod	Sancti	illi Patres affirmant. At	Corr, L83/ 440
Catholica, docti aliquot ac	sancti	Patres etiam "Rationem," sed	Corr, L83/ 590
mihi propemodum humiles illas	sancti	Pharisaei preces audire, "Gratias	Corr, L83/ 1321
ab iis, qui soli	sancti	sunt, Pomerane, tibi: cui	Corr, L143/ 8
Wittenbergae, ibique, velut officii	sancti	doctrinam salutarem, praeter invectas	Corr, L143/ 237
enim extra Ecclesiam neque	sancti	quicquam est, neque Christianus	Corr, L143/ 579
vestra servire iustitiae in	sanctificationem	? Si redemptio, quid opus	Corr, L143/ 542
satellitibus abducat, qui personati	sanctimonia	Christi negotium praetextentes, Christi	Corr, L75/ 197
sibi intellegunt; et quum	sanctimoniae	gratia venerentur, necesse est	Corr, L63/ 111
Pomeranum virum supra communem	sanctimoniae	sortem sanctulum inter eos	Corr, L143/ 1042
qui audirent benigne, interpretarentur	sanctimoniam	, qui vero gravissime, piam	Corr, L60/ 99
in sedendo semper sitam	sanctimoniam	. Etenim ut ad Erasmus	Corr, L83/ 1367
libidinemque reiiciendi severioris vitae	sanctimoniam	. Non recuso quin curiosus	Corr, L143/ 867
consuetudine, postremo sacris Ecclesiae	sanctionibus	, abunde nobis tradita. Quod	Corr, L15/ 837
partibus melior es, ac	sanctior	eo Daemonem quempiam infestius	Corr, L83/ 952
viro neque doctior neque	sanctior	apud nos aliquot retro	Corr, L83/ 996
opinio) nullus est ordo	sanctior	, quorum plerique tamen idoneis	Corr, L83/ 1359
esse quidem, sed haberi	sanctiores	, idque de privatis utrimque	Corr, L83/ 1121
certe fidenter pronuntio, neque	sanctiores	adhuc, neque doctiores, ab	Corr, L85/ 38
vacillarent. " Hanc unam a	sanctis	Patribus acceptam, ab Hieronymo	Corr, L15/ 1026

sobrias ac serias a	sanctis	olim Patribus ordinatas preces	Corr, L83/ 856
ad me. Inscripturas enim:	Sanctis	qui sunt in Anglia	Corr, L143/ 5
Ecclesia Christi veneratur in	Sanctis	. An tu igitur, Pomerane	Corr, L143/ 483
iacere, caeli vero pro	Sanctis	impios et haereticos curaret	Corr, L143/ 489
domos, sacratissimas aedes incendere,	sanctissima	templa diripere, miseros et	Corr, L143/ 1406
atque honestissimam, addo etiam	sanctissimam	, animi voluptatem capiunt, verum	Corr, L143/ 363
es habiturus, etiam si	sanctissime	mentiar; praesertim quum ipse	Corr, L16/ 3
veteres viri prudentissimi eidemque	sanctissimi	. E quibus, ut omittam	Corr, L63/ 75
ubilibet. Vetustissimi Patres, eidemque	Sanctissimi	, sicuti scripserunt eloquenter, ita	Corr, L83/ 349
Multo intra vestram sanctitatem	sanctissimi	fuerunt Apostoli, qui sedentibus	Corr, L83/ 1362
quod praedicarunt Apostoli, quod	Sanctissimi	Patres interpretati sunt, non	Corr, L143/ 285
Synagoga Iudaeorum curarit, ut	sanctissimi	aliqui viri post mortem	Corr, L143/ 486
Doctores illi, quos veneramur,	sanctissimi	Patres; quos si contendas	Corr, L143/ 498
modo et optimis et	sanctissimis	viris approbantibus factum, sed	Corr, L15/ 1038
Cur non aliis item	sanctissimis	Patribus, qui religiosorum vitia	Corr, L83/ 1293
conglutinatis populis, post sancitam	sanctissimis	utrimque caerimoniis saluberrimam -	Corr, L86/ 158
satis constet et a	sanctissimis	viris inventa et tradita	Corr, L143/ 650
res tibi non cum	sanctissimis	solum patribus illis, et	Corr, L188/ 86
eorum recenset nomina, qui	sanctissimo	isti negotio praeferre; pars	Corr, L166/ 22
ad meliorem priscorum, et	sanctissimorum	, et doctissimorum Patrum eruditionem	Corr, L15/ 968
per omnes antiquissimorum ac	sanctissimorum	Patrum cellas peregrinetur, Augustini	Corr, L60/ 152
iam decreta vestra passim	sanctissimorum	virorum testimonii redargui, tum	Corr, L143/ 129
veterum omnium doctissimorum et	sanctissimorum	sententias, sacrarum litterarum	Corr, L143/ 431
ac rhetorissent, verum etiam	sanctissimos	patres, antiquissimos quoque	Corr, L15/ 604
inveniri vis, antiquos omnes	sanctissimos	Patres nec minus etiam	Corr, L15/ 809
excogitata calumnia, sed in	sanctissimos	iam olim viros a	Corr, L83/ 184
quod nefas est) ipsos	sanctissimos	pariter atque doctissimos patres	Corr, L83/ 192
quibus doctissimos illos et	sanctissimos	viros liquido constet errasse	Corr, L83/ 231
haberi, quae dicitis) primum	sanctissimos	quosque Patres, quotquot olim	Corr, L143/ 102
potuisse, omnino fatearis oportet,	sanctissimos	illos Patres recte sensisse	Corr, L143/ 503
Apostolos, Martyres, et Confessores	sanctissimos	ad haec usque tempora	Corr, L143/ 1430
me sis obtestatus per	sanctissimum	mihi nomen amicitiae, ut	Corr, L75/ 576
audias doctissimum Patrem et	sanctissimum	athletam Christi Verbum Dei	Corr, L83/ 669
factum, quod sic responderim,	Sanctissimum	quendam Patrem eundemque	Corr, L83/ 1256
carmen illud optimum ac	sanctissimum	Boetii, quo docemini mentem	Corr, L101/ 21
inveniat qua ratione possit	sanctissimum	quemque ex antiquis ecclesiae	Corr, L188/ 77
quorum optimus quisque ac	sanctissimus	fere scripsit Graece. Vel	Corr, L83/ 305
obviis ulnis amplectimini, hic	sanctissimus	est in Christo Frater	Corr, L143/ 1415
ea demum sit absoluta	sanctitas	! Quod si verum est	Corr, L83/ 1357
non solum plurimos insigni	sanctitate	viros inde provenisse, verum	Corr, L143/ 651
permensus. Multo intra vestram	sanctitatem	sanctissimi fuerunt Apostoli, qui	Corr, L83/ 1362
non gravitatis modo, sed	sanctitatis	quoque plena, vereque severo	Corr, L15/ 509
impeteres, ni mira persuasione	sanctitatis	impense placeres tibi, qua	Corr, L83/ 1431

Hoc unum Pronuntiatum tam	sanctum	, omnia dogmata vestra tam	Corr, L143/ 520
Ecclesiam docuit per Spiritum	Sanctum	, tamen ea docetis interea	Corr, L143/ 751
impetu, immo ista furia,	sanctus	iste vir, diaboli vocabulo	Corr, L60/ 172
ut Paulus Emilius, tam	sanctus	et incorruptus enarrator historiae	Corr, L86/ 360
At tu fortassis homo	sanctus	ferre non potes nomen	Corr, L143/ 1028
copiose, ac perquam disserte	sane	, sed extra controversiam tamen	Corr, L15/ 261
age, quidnam eos quamvis	sane	poeseos ignaros, arcebit ab	Corr, L15/ 575
totaque Biblia evolventa?" Nihil	sane	, Dorpi, modo ipsi non	Corr, L15/ 576
quid verum sit. Quod	sane	utilissimum esse, et Augustinus	Corr, L15/ 1076
suis quanticumque sint (sunt	sane	magni) magnos tamen habeant	Corr, L26/ 68
sed usum. Quam rem	sane	(quamquam nonnulli disciplinis velut	Corr, L63/ 31
rationis erit pauxillulum, nec	sane	satis dignum, unde tu	Corr, L75/ 515
virorum veritus pietatem. Recte	sane	quaerebat ergo aliquem cuius	Corr, L83/ 155
elephantem deglutientes integrum.	Sane	multo sunt plures quam	Corr, L83/ 1185
si modo vera audio)	sane	vehementer admiror, tam levem	Corr, L85/ 43
Brixi, ut poeticen, augustam	sane	ac perquam liberam divam	Corr, L86/ 272
molestus fuero, quin hac	sane	parte perviceris; modo hoc	Corr, L86/ 386
cuiusquam eorum calculum hac	sane	parte possis extundere, quo	Corr, L86/ 818
exsecrationibus insectatus sum". Ita	sane	disputat, nihil habens pensi	Corr, L87/ 76
Quamobrem non imitabor hac	sane	parte Brixium, qui versus	Corr, L87/ 82
exsecrationes aut diras haud	sane	quisquam erit qui vocet	Corr, L87/ 118
in quam Polyphemum vastum	sane	gigantem posset admittere: quando	Corr, L87/ 174
te; cuius animum hac	sane	parte comperi penitus conspirare	Corr, L87/ 447
litteras legeret, in angustum	sane	compingit illos aliquot dies	Corr, L91/ 91
ac benevolentiae pignus, nec	sane	ob ullum meritum meum	Corr, L113/ 9
nova prole aucto, neque	sane	tua magis quam Reipublicae	Corr, L135/ 32
commendaveras perquam circumspecte	sane	ac civiliter, per amicos	Corr, L188/ 98
illa Sarisberiae Comitissa regio	sanguine	prognata planeque tali digna	Corr, L71/ 7
eratque coopertus, veste conspersa	sanguine	, et dicitur nomen eius	Corr, L83/ 626
ut nefarius adulator miserorum	sanguine	, quos et excitavit, et	Corr, L143/ 1459
Dei, pro quo fudit	sanguinem	, et legisse et appellasse	Corr, L83/ 670
artius propemodum quam ipsa	sanguinis	necessitudo constringit. Gaudeo itaque	Corr, L101/ 8
vestra factio rapinae, stuprorum,	sanguinis	, sacrilegii, caedis, incendii, ruinae	Corr, L143/ 174
ut ait Persius) "Non	sani	esse hominis, non sanus	Corr, L15/ 427
compositum formam, quam "Non	sani	esse hominis non sanus	Corr, L86/ 133
vultum conspuat, crapulaque ac	sanie	totum ebrio eiecta stomacho	Corr, L86/ 181
passim apud nos ingenia,	sanioraque	iudicia consecantur, ut per	Corr, L15/ 292
Pauli suggestum aliquando qui	sanitatem	pollicentur. Sed quum speciose	Corr, L3/ 46
is demum medicus ad	sanitatem	appositus est, in quo	Corr, L3/ 53
qui sic ineptiunt, ad	sanitatem	converti, quam ipse ex	Corr, L15/ 476
dies magis magisque crescere,	sanitatem	non aliter promittente medico	Corr, L189/ 21
animum meum recuperandae cura	sanitatis	, sed multo magis publicae	Corr, L189/ 23
de re aliquanto iudicare	sanius	. Ne clamites totam Ecclesiam	Corr, L83/ 422

stolidum sermonis corpus uteretur	sano	capite, neque integrum ullum	Corr, L60/ 68
mens sana in corpore	sano), quarum litterarum et aliqua	Corr, L106/ 35
benigni largiantur et mihi	sanos	pedes in carmine, et	Corr, L86/ 960
ingenuam animi indolem, et	sanum	plerumque iudicium, nugandi remoratur	Corr, L15/ 737
in carmine, et tibi	sanum	caput in corpore. To	Corr, L86/ 961
sani esse hominis, non	sanus	iuret Orestes?" Miror hercle	Corr, L15/ 428
sani esse hominis non	sanus	iuret Horestes, " uno atque	Corr, L86/ 133
mea bono Reges duo	sanxissent	pacem, me miserum agnellum	Corr, L86/ 859
velis, tamquam iurata styge,	sanxisti	, neque moratus quicquam reditum	Corr, L75/ 83
vestram, quam linguam universa	sanxit	Ecclesia in omni schola	Corr, L60/ 206
plus sapias quam oportet	sapere	, sed sapias ad sobrietatem	Corr, L83/ 1019
non intellego; videtur enim	sapere	nescio quid salis reconditi	Corr, L86/ 834
hominum turba, omnes et	saperent	, et frugi modestique essent	Corr, L60/ 58
eius verba tuo palato	sapiant	sic affecto, verum hoc	Corr, L83/ 1107
consulis, nempe ne plus	sapias	quam oportet sapere, sed	Corr, L83/ 1018
quam oportet sapere, sed	sapias	ad sobrietatem. An non	Corr, L83/ 1019
hominem, ut ipse sentit,	sapientem	, ut fautores eius excusant	Corr, L60/ 63
vestrum, qui boni ac	sapientes	estis, auxilium manus apponere	Corr, L60/ 228
quod spero, non minus	sapientes	, qui te ab isto	Corr, L75/ 92
partes non posse apud	sapientes	intellegant, apud indoctum vulgus	Corr, L83/ 703
conspectu deterruit, singularis ista	sapientia	vestra tantum me penitius	Corr, L60/ 12
ratio quoque sit ac	sapientia	, praeter alia quoque significata	Corr, L83/ 535
est nobis a Deo	sapientia	, iustitia, satisfactio, redemptio. Quisquis	Corr, L143/ 515
Si factus est vobis	sapientia	, quid opus est vobis	Corr, L143/ 538
Monam insimulas, et ad	sapientiae	laudem invitas, Institutum eius	Corr, L15/ 48
ut qui prius omnes	sapientiae	numeros in argumentosa loquacitate	Corr, L15/ 945
stultitiae suae superciliosum silentium	sapientiae	loco praetexeret, immo potius	Corr, L15/ 947
commovit, si Moriae laudibus	Sapientiae	laudem opponeret, mediocrem mihi	Corr, L15/ 1553
video quo pacto veris	Sapientiae	laudibus istorum in se	Corr, L15/ 1558
quum eos tam ex	Sapientiae	contubernio cogeretur eicere, quam	Corr, L15/ 1560
maciem atque calvitium tristibus	sapientiae	signis eiecto. Ergo fugitivus	Corr, L40/ 30
sed quod solidius est	Sapientiae	praemium, quam ut vel	Corr, L63/ 21
Ita quum primus tibi	sapientiae	gradus et debeatur, et	Corr, L82/ 26
et undique tam consummatae	sapientiae	, ut sibi ipse familiareis	Corr, L86/ 936
agamus, inquis, persuasibilibus humanae	sapientiae	verbis, et non manifestissimis	Corr, L143/ 417
agitis admodum persuasibilibus humanae	sapientiae	verbis, id vero et	Corr, L143/ 447
laudari cupiant eadem figura	Sapientiam	. Quod si censent, quid	Corr, L15/ 1556
illum, a quo spiritualem	sapientiam	venerant audituri, gesticulantem et	Corr, L60/ 86
ita quo quisque est	sapientior	doctiorque, eo minus sibi	Corr, L60/ 14
Eorum quidam (senior quam	sapientior	, ut ferunt) Priami sibi	Corr, L60/ 41
dignos paenitentiae. Quorsum illud	Sapientis	? Sicut aqua exstinguit ignem	Corr, L143/ 689